משכך, אני נעתרת לבקשה לתיקון כתב האישום. המאשימה תגיש באופן מיידי לבית המשפט כתב אישום מתוקן שיסרק למערכת נט המשפט

ב"כ הנאשמים ימסור לבית משפט הודעת עדכון ביחס לעמדת הנאשמים בכל הנוגע לכתב האישום המתוקן וזאת עד ליום 23.10.14.

תז"פ 24.10.14.

ההחלטה תשלח לצדדים בפקס.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ה, 05 אוקטובר 2014, בהעדר
הצדדים.